



KUNNGJØRING

Nesodden Seilforening inviterer

Optimist, Zoom 8, Laser-klassene, E-jolle, 29'er og RS Feva til

Nesodden Jollecup og OAS Cup

13. og 14. september 2014

1 REGLER

Regattaen vil være underlagt reglene slik de er definert i Kappseilingsreglene, deltagende klassers klasseregler, denne kunngjøring samt arrangementets seilingsbestemmelser.

2 PÅMELDING

Nesodden Jollecup og OAS cupen er åpen for båter med gyldig påmelding. Startkontingenten er kr 350 for enmannsjoller og kr 400 for tomannsjoller Optimist klasse C kr. 250. Påmelding skal skje på Seilmagasinet (<http://seilmagasinet.no/regatta?regatta=1682>) senest 10. september 2014.

3 REGISTRERING

Registrering finner sted i Nesodden Seilforenings klubbhus på Steilene. Seilingsbestemmelsene deles ut til deltagerne ved registrering. Alle seilere fremlegger bevis for gyldig ansvarsforsikring ved registrering.

4 PROGRAM

Lørdag 13. september	kl. 09:00 – 11:00	Registrering
	kl. 10:00	Rormannsmøte
	kl. 12:00	Første varselsignal
Søndag 14. september	kl. 11:00	Første varselsignal
	Etter dagens seilaser	Premieutdeling

Det vil ikke bli gitt varselsignal etter kl 1600 søndag.

6 BANEOMRÅDET

Banene vil være i området ved Steilene.

7 SPESIELT FOR OPTIMIST KLASSE C

Det blir spesielt opplegg for nybegynnere og de yngste seilerne til og med det året de fyller 10 år, men også eldre seilere som er første års nybegynnere. Disse vil få egen bane utenfor seilhavna på Steilene **med egen trener**. Start og mål blir ved moloen og båtene følges av egen trener som vil kunne rettledi disse seilerne både før, under- og etter seilasene.

8 POENGBEREGNING

Poengberegning i henhold til Appendiks A, lavpoengsystemet. Det er planlagt seks seilaser. Dersom færre enn fire seilaser er fullført, vil en båts poeng være dens totale poengsum. Dersom fire eller flere seilaser er fullført, vil en båts poeng være dens totale poengsum minus dens dårligste resultat. Det er ingen rangering i Optimist klasse C.

9 SIKRINGSBÅTER

Alle foreninger med flere enn fire deltagende båter i en klasse, medbringer egen båt, som sammen



med trenerbåter, inngår i arrangørens sikkerhetsopplegg. Vi ber om at alle sikkerhetsbåter er utstyrt med VHF. Foreninger med 10 eller flere deltagere i en klasse stiller med to båter. All sikringsbåter med skal registreres på regattakontoret med mobiltelefon til båtens fører.

10 PREMIERING

1/3 premiering. Premiering til alle seilere født 2002 eller senere og Optimist C.

11 FORSIKRING

Hver deltakende båt skal være forsikret med gyldig ansvarsforsikring.

12 MAT FORPLEINING

Det vil under hele arrangementet være mulig å få kjøpt enkle retter og kioskvarer i klubbhuset.

Åpningstider i klubbhusets kafe:

Fredag 12. september kl 1800 - 2100

Lørdag 13. september kl 0900 – 2000

Søndag 14. september kl 0900 – premieutdeling

14 BÅTPLASSER OG PARKERING PÅ LAND

For de som ankommer med egen båt og som tenker å overnatte er det mulighet for gjesteplass i vår seilhavn på Steilene. Det er ikke mulighet for forhåndsreservasjon av gjesteplass, men gjestebåter vil bli anvist plass ved ankomst og avkrevd havneavgift etter gjeldende takst.

Om man ankommer Nesodden med bil kjører man til Alværn brygge hvor det er mulighet for parkering, sjøsetting av seiljolle samt ferge som kjører skytteltrafikk over til Steilene.

15 UTSETTING AV FØLGEBÅTER

Det er god støpt rampe for utsetting av følgebåter på Svestad brygge sør for Steilene, her kan også henger parkeres for helgen.

16 CAMPING

Det er fine muligheter for å slå opp telt på øya, egne toalett og dusjer finnes i "fabrikkbygningen".

17 KONTAKT INFO

Telefon Nesodden Seilforening:

Havne-/fergevakt: 993 00 095

Klubbhuset: 66 91 84 73